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e ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI
13 - 14 APRILE 2021

GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

GIUDICI ARBITRI ONORARI

1) 044518 DE CRESCENZO FRANCESCO Onorario SICILIA
2) 180051 LANZA ONORATO Onorario LIGURIA
3) 180097 TAGLIAPIETRA LUIGI Onorario FRIULI V. GIULIA

GIUDICI ARBITRI INTERNAZIONALI

4) 241314 BOLCIC FABIO Internazionale FRIULI V.G.
5) 180114 GATTONI DANILO Internazionale LIGURIA

6) 000507 MARINAI MANOLA Internazionale TOSCANA

7) 286657 MEYNET ILARIA Internazionale PIEMONTE

8) 080954 MONTAGNINI MATTEO Internazionale FRIULI V.G.
9) 180169 PESCIA GIACOMO Internazionale PIEMONTE
10) 001609 PESSINA VALERIA Internazionale LOMBARDIA
11) 255289 SCHINELLI CORRADO Internazionale LOMBARDIA
12) 286658 SILETTO MAURA ROSALBA Internazionale = PIEMONTE
13) 083160 VILLARI VINCENZO Internazionale  PIEMONTE

14) 180172 ZACCHIGNA LUCA Internazionale  FRIULI V.G.
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GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO
GIUDICI ARBITRI SENIOR
15) 180006 BALDASSARRI SANTE Senior MARCHE
16) 180009 BENETTI PAOLO Senior LOMBARDIA
17) 180013 BONGI ADOLFO Senior LIGURIA
18) 180020 CIAMBELLOTTI RINALDO Senior LIGURIA
19) 180037 FRANCESCHINI AUGUSTO Senior LAZIO
20) 180043 GIOVAGNOLI GIORGIO Senior MARCHE
21) 180165 GOTI ALESSANDRO Senior TOSCANA
22) 004449 MANCONI GIANFRANCO Senior SARDEGNA
23) 004765 MASOLA EUGENIO Senior LOMBARDIA
24) 180055 MELONI ERNESTO Senior LAZIO
25) 256612 MESCRINO FRANCESCO Senior LAZIO
26) 180076 PIRZIO GIUSEPPE Senior LOMBARDIA
27) 180086 SALES FEDERICO Senior VENETO
28) 180089 SIGNUDI SALVATORE Senior CAMPANIA
29) 180090 SIMONELLI BRUNO Senior FRIULI V.G.
30) 255944 VITAGLIANO GIOSUE' Senior CAMPANIA
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261263
261264
307255
296639
283389
248356
150021
180192
180116
272940
180007
180177
180140
180109
287912
180147
180125
013658
180174

008373
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GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

GIUDICI ARBITRI EFFETTIVI

ABBAGNALE GAIA
ABBAGNALE VIRGINIA
ACCIARO BARBARA
AGOSTA PIETRO
AIROLO OMAR
ANGELLOTTI PASQUALINO
ANZIVINO EMILIO
AVINO LUIGINO

BABICH PAOLO

BARA SONIA

BARBATO ENRICO
BEVILACQUA MICHELE
BEVILACQUA NICOLA
BLASICH ROBERTO
BONETTI FABIO TIZIANO
BORGHESIO CHIARA
BORGONOVI ENZO
BOSCO SISTO
CALABRESE ROSANNA

CAMMAROTA PASQUALINO

Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo

Giudice Arbitro Effettivo

CAMPANIA
CAMPANIA

LIGURIA

TOSCANA
LOMBARDIA

E. ROMAGNA
LOMBARDIA

LAZIO

FRIULI V. GIULIA
PIEMONTE

MARCHE

PUGLIA E BASILICATA
PUGLIA E BASILICATA
PIEMONTE
LOMBARDIA
PIEMONTE

LAZIO

SICILIA

LAZIO

CAMPANIA
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180186
180199
012174
005675
180182
004650
257194
253472
244168
260418
245238
180024
306396
003618
005338
180030
000353
180031
180128
256779
319814

180129
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CAMPESI ILARIA
CAPEZZA MARCO

CAPICI FEDERICO
CASASOLA MAURO
CASTELLUCCIO GIUSEPPE
CAVALLO EUGENIO
CIOFFI ALESSANDRA
COLOMBO RENZO
COMOTTI PAOLO

COPPA MARCELLO
COSTA ALBERTO

CUDIA GIUSEPPE MARIA
DE CARNE GRAZIA ALESSANDRA
DELL'AQUILA ADELE
DETTORI SALVATORE

DI CRISCIENZO ANTONIO
DI LEVA ROBERTO

DI MARZIO MARIA VIRGINIA
FABBRI MASSIMO
FERRACCI MARCO
FORMISANO VERONICA

FORTI SABRINA

Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo

Giudice Arbitro Effettivo

SARDEGNA
CAMPANIA

MARCHE

FRIULI V. GIULIA
PUGLIA E BASILICATA
LIGURIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

SICILIA

FRIULI V. GIULIA
SICILIA

PUGLIA E BASILICATA
CAMPANIA
SARDEGNA

LAZIO

CAMPANIA

ABRUZZO E MOLISE
LAZIO

UMBRIA

LOMBARDIA

UMBRIA
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73) 180144
74) 302671
75) 010627
76) 246565
77) 003613
78) 281692
79) 180139
80) 001192
81) 314005
82) 011961
83) 180050
84) 256627
85) 255720
86) 180134
87) 307370
88) 296835
89) 180148
90)— 180415
91) 006338
92) 292288
93) 000211
94)

011448
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FRISIERO GRAZIANO

GIANNOCCARO ELISABETTA

GRBEC LEO

ITALIANO MARGHERITA

LAMA CESARE

LAMA GIUSEPPE CESARE

LANANNA FRANCESCO
LANNI ITALO

LAPERTOSA GIAMPAOLA

LARIA ANGELO
LESIARDO ARISTIDE
LISI JESSICA
LOCATELLI MATTEO
MANETTA FRANCO
MARCHESINI PAOLA
MAZZARELLI LUCIA
MERCANTI GIORGIO
MOBICATFRANCESCO
MOLINO CARLO
MONFRECOLA EMILIA
PACE SANDI

PAGANI ARNALDO

Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo

Giudice Arbitro Effettivo

VENETO

PUGLIA E BASILICATA
FRIULI V. GIULIA
PIEMONTE

CAMPANIA
CAMPANIA

PUGLIA E BASILICATA
CAMPANIA

PUGLIA E BASILICATA
SARDEGNA
LOMBARDIA
TOSCANA
LOMBARDIA
CAMPANIA

VENETO

PIEMONTE

TOSCANA

SIGHHA-IN ESONERO
CAMPANIA
CAMPANIA

FRIULIV. GIULIA

LOMBARDIA
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113)
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115)
116)

286668
010916
331581
180183
241492
180077
180142
289782
253537
258068
260425
180189
281880
338199
331876
180112
274981
180094
010999

180198
180098
180136
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GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

PANEBIANCO SEBASTIANO
PARACHINI CHIARA
PARRINELLI MARIA GIULIA
PATRONE MASSIMO
PIGNONE BRUNO

PODDA ROSSANO

RABBITO GIACOMO
RAMON STEFANO

RIBUOLI LUCA

ROMANIN FRANCESCO
RUSCICA ANTONIO
SANTONA AMALIA ASSUNTA FRANCESCA
SCUDERI FRANCESCO
SERGI SERGAS AGNESE
SILETTO ELENA

SILVESTRI GENNARO
SPINTONE ANDREA
SUPERTI GIORGIO

TINELLI LAVINIA

TIZZANO CARLO
TONON ANTONIO
TOTARO GIUSEPPE

Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo

Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo

LAZIO
PIEMONTE
TOSCANA
LIGURIA
LIGURIA
SARDEGNA
CAMPANIA
VENETO
MARCHE
VENETO
SICILIA
SARDEGNA
SICILIA
FRIULI V. GIULIA
PIEMONTE
LAZIO
LIGURIA
LOMBARDIA
LAZIO

CAMPANIA
LOMBARDIA
PUGLIA E BASILICATA
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127)

180184
180100
180141
003135
003596
261419
261420
240755
180151
180107

180010
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TOTARO MARIANNA
TRAVERSA ONOFRIO
TRIGGIANO RITA
URSO ANTONINO
VIANELLO ROBERTO
VIOLA ANTONELLA

VITIELLO GIOVANNI DAVID
ZACCARELLI DANIELA

ZASIO IVANO
ZINGONE BRUNO

BINDI FRANCO
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Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo
Giudice Arbitro Effettivo

Coordinatore Formazione PIEMONTE

PUGLIA E BASILICATA
PUGLIA E BASILICATA
PUGLIA E BASILICATA
SICILIA

LAZIO

LAZIO

CAMPANIA

PUGLIA E BASILICATA
LOMBARDIA
CAMPANIA



