

ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021 GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

GIUDICI ARBITRI ONORARI

1) 044518	DE CRESCENZO FRANCESCO	Onorario	SICILIA
2) 180051	LANZA ONORATO	Onorario	LIGURIA
3) 180097	TAGLIAPIETRA LUIGI	Onorario	FRIULI V. GIULIA

GIUDICI ARBITRI INTERNAZIONALI

4) 241314	BOLCIC FABIO	Internazionale	FRIULI V.G.
5) 180114	GATTONI DANILO	Internazionale	LIGURIA
6) 000507	MARINAI MANOLA	Internazionale	TOSCANA
7) 286657	MEYNET ILARIA	Internazionale	PIEMONTE
8) 080954	MONTAGNINI MATTEO	Internazionale	FRIULI V.G.
9) 180169	PESCIA GIACOMO	Internazionale	PIEMONTE
10) 001609	PESSINA VALERIA	Internazionale	LOMBARDIA
11) 255289	SCHINELLI CORRADO	Internazionale	LOMBARDIA
12) 286658	SILETTO MAURA ROSALBA	Internazionale	PIEMONTE
13) 083160	VILLARI VINCENZO	Internazionale	PIEMONTE
14) 180172	ZACCHIGNA LUCA	Internazionale	FRIULI V.G.



ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021 GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

GIUDICI ARBITRI SENIOR

15) 180006	BALDASSARRI SANTE	Senior	MARCHE
16) 180009	BENETTI PAOLO	Senior	LOMBARDIA
17) 180013	BONGI ADOLFO	Senior	LIGURIA
18) 180020	CIAMBELLOTTI RINALDO	Senior	LIGURIA
19) 180037	FRANCESCHINI AUGUSTO	Senior	LAZIO
20) 180043	GIOVAGNOLI GIORGIO	Senior	MARCHE
21) 180165	GOTI ALESSANDRO	Senior	TOSCANA
22) 004449	MANCONI GIANFRANCO	Senior	SARDEGNA
23) 004765	MASOLA EUGENIO	Senior	LOMBARDIA
24) 180055	MELONI ERNESTO	Senior	LAZIO
25) 256612	MESCRINO FRANCESCO	Senior	LAZIO
26) 180076	PIRZIO GIUSEPPE	Senior	LOMBARDIA
27) 180086	SALES FEDERICO	Senior	VENETO
28) 180089	SIGNUDI SALVATORE	Senior	CAMPANIA
29) 180090	SIMONELLI BRUNO	Senior	FRIULI V.G.
30) 255944	VITAGLIANO GIOSUE'	Senior	CAMPANIA



ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021 GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

GIUDICI ARBITRI EFFETTIVI

31)	261263	ABBAGNALE GAIA	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
32)	261264	ABBAGNALE VIRGINIA	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
33)	307255	ACCIARO BARBARA	Giudice Arbitro Effettivo	LIGURIA
34)	296639	AGOSTA PIETRO	Giudice Arbitro Effettivo	TOSCANA
35)	283389	AIROLO OMAR	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
36)	248356	ANGELLOTTI PASQUALINO	Giudice Arbitro Effettivo	E. ROMAGNA
37)	150021	ANZIVINO EMILIO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
38)	180192	AVINO LUIGINO	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
39)	180116	BABICH PAOLO	Giudice Arbitro Effettivo	FRIULI V. GIULIA
40)	272940	BARA SONIA	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
41)	180007	BARBATO ENRICO	Giudice Arbitro Effettivo	MARCHE
42)	180177	BEVILACQUA MICHELE	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
43)	180140	BEVILACQUA NICOLA	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
44)	180109	BLASICH ROBERTO	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
45)	287912	BONETTI FABIO TIZIANO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
46)	180147	BORGHESIO CHIARA	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
47)	180125	BORGONOVI ENZO	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
48)	013658	BOSCO SISTO	Giudice Arbitro Effettivo	SICILIA
49)	180174	CALABRESE ROSANNA	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
50)	008373	CAMMAROTA PASQUALINO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA



ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021

GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

		0.00.0.7		
51)	180186	CAMPESI ILARIA	Giudice Arbitro Effettivo	SARDEGNA
52)	180199	CAPEZZA MARCO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
53)	012174	CAPICI FEDERICO	Giudice Arbitro Effettivo	MARCHE
54)	005675	CASASOLA MAURO	Giudice Arbitro Effettivo	FRIULI V. GIULIA
55)	180182	CASTELLUCCIO GIUSEPPE	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
56)	004650	CAVALLO EUGENIO	Giudice Arbitro Effettivo	LIGURIA
57)	257194	CIOFFI ALESSANDRA	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
58)	253472	COLOMBO RENZO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
59)	244168	COMOTTI PAOLO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
60)	260418	COPPA MARCELLO	Giudice Arbitro Effettivo	SICILIA
61)	245238	COSTA ALBERTO	Giudice Arbitro Effettivo	FRIULI V. GIULIA
62)	180024	CUDIA GIUSEPPE MARIA	Giudice Arbitro Effettivo	SICILIA
63)	306396	DE CARNE GRAZIA ALESSANDRA	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
64)	003618	DELL'AQUILA ADELE	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
65)	005338	DETTORI SALVATORE	Giudice Arbitro Effettivo	SARDEGNA
66)	180030	DI CRISCIENZO ANTONIO	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
67)	000353	DI LEVA ROBERTO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
68)	180031	DI MARZIO MARIA VIRGINIA	Giudice Arbitro Effettivo	ABRUZZO E MOLISE
69)	180128	FABBRI MASSIMO	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
70)	256779	FERRACCI MARCO	Giudice Arbitro Effettivo	UMBRIA
71)	319814	FORMISANO VERONICA	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
72)	180129	FORTI SABRINA	Giudice Arbitro Effettivo	UMBRIA



ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021

GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

73)	180144	FRISIERO GRAZIANO	Giudice Arbitro Effettivo	VENETO
74)	302671	GIANNOCCARO ELISABETTA	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
75)	010627	GRBEC LEO	Giudice Arbitro Effettivo	FRIULI V. GIULIA
76)	246565	ITALIANO MARGHERITA	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
77)	003613	LAMA CESARE	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
78)	281692	LAMA GIUSEPPE CESARE	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
79)	180139	LANANNA FRANCESCO	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
80)	001192	LANNI ITALO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
81)	314005	LAPERTOSA GIAMPAOLA	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
82)	011961	LARIA ANGELO	Giudice Arbitro Effettivo	SARDEGNA
83)	180050	LESIARDO ARISTIDE	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
84)	256627	LISI JESSICA	Giudice Arbitro Effettivo	TOSCANA
85)	255720	LOCATELLI MATTEO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
86)	180134	MANETTA FRANCO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
87)	307370	MARCHESINI PAOLA	Giudice Arbitro Effettivo	VENETO
88)	296835	MAZZARELLI LUCIA	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
89)	180148	MERCANTI GIORGIO	Giudice Arbitro Effettivo	TOSCANA
90)	-180115	MODICA FRANCESCO	Giudice Arbitro Effettivo	SICILIA-IN ESONERO
91)	006338	MOLINO CARLO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
92)	292288	MONFRECOLA EMILIA	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
93)	000211	PACE SANDI	Giudice Arbitro Effettivo	FRIULI V. GIULIA
94)	011448	PAGANI ARNALDO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA



ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021

GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

		0.02.0.72		
95)	286668	PANEBIANCO SEBASTIANO	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
96)	010916	PARACHINI CHIARA	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
97)	331581	PARRINELLI MARIA GIULIA	Giudice Arbitro Effettivo	TOSCANA
98)	180183	PATRONE MASSIMO	Giudice Arbitro Effettivo	LIGURIA
99)	241492	PIGNONE BRUNO	Giudice Arbitro Effettivo	LIGURIA
100)	180077	PODDA ROSSANO	Giudice Arbitro Effettivo	SARDEGNA
101)	180142	RABBITO GIACOMO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
102)	289782	RAMON STEFANO	Giudice Arbitro Effettivo	VENETO
103)	253537	RIBUOLI LUCA	Giudice Arbitro Effettivo	MARCHE
104)	258068	ROMANIN FRANCESCO	Giudice Arbitro Effettivo	VENETO
105)	260425	RUSCICA ANTONIO	Giudice Arbitro Effettivo	SICILIA
106)	180189	SANTONA AMALIA ASSUNTA FRANCESCA	Giudice Arbitro Effettivo	SARDEGNA
107)	281880	SCUDERI FRANCESCO	Giudice Arbitro Effettivo	SICILIA
108)	338199	SERGI SERGAS AGNESE	Giudice Arbitro Effettivo	FRIULI V. GIULIA
109)	331876	SILETTO ELENA	Giudice Arbitro Effettivo	PIEMONTE
110)	180112	SILVESTRI GENNARO	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
111)	274981	SPINTONE ANDREA	Giudice Arbitro Effettivo	LIGURIA
112)	180094	SUPERTI GIORGIO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
113)	010999	TINELLI LAVINIA	Giudice Arbitro Effettivo	LAZIO
114)	180198	TIZZANO CARLO	Giudice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
115)	180098	TONON ANTONIO	Giudice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
116)	180136	TOTARO GIUSEPPE	Giudice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA



ASSEMBLEA ELETTIVA COLLEGIO DEI GIUDICI ARBITRI 13 - 14 APRILE 2021

GIUDICI ARBITRI AVENTI DIRITTO AL VOTO

117)	180184	TOTARO MARIANNA	Giu	dice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
118)	180100	TRAVERSA ONOFRIO	Giu	dice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
119)	180141	TRIGGIANO RITA	Giu	dice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
120)	003135	URSO ANTONINO	Giu	dice Arbitro Effettivo	SICILIA
121)	003596	VIANELLO ROBERTO	Giu	dice Arbitro Effettivo	LAZIO
122)	261419	VIOLA ANTONELLA	Giu	dice Arbitro Effettivo	LAZIO
123)	261420	VITIELLO GIOVANNI DAVID	Giu	dice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
124)	240755	ZACCARELLI DANIELA	Giu	dice Arbitro Effettivo	PUGLIA E BASILICATA
125)	180151	ZASIO IVANO	Giu	dice Arbitro Effettivo	LOMBARDIA
126)	180107	ZINGONE BRUNO	Giu	dice Arbitro Effettivo	CAMPANIA
127)	180010	BINDI FRANCO	Coordinatore Formazione	PIEMONTE	